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Galeria CePeK czynna:
pon.– pt.
11.00–18.00
wstęp wolny

3 19:00 Koncert „La Vie en Rose” z okazji urodzin 
Édith Piaf. Z okazji 110. rocznicy urodzin Édith Piaf – jed-
nej z największych ikon francuskiej piosenki – zaprasza-
my Państwa na niezwykły koncert, podczas którego wraz 
z artystami Trio Magique czyli Kasią Sokołowską – śpiew, 
Andrzejem Rejmanem – fortepian, Przemkiem Wojcie-
chowskim – akordeon, przeniesiemy się tam, gdzie rodzi-
ły się najpiękniejsze melodie XX wieku. Bilety: 25 zł do-
stępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL.

środa

GRU

20 
25

6 20:30
11. AROUND THE RHYTHM FESTIVAL
Występ grupy Parissi z Burkina Faso  
z udziałem dwóch legendarnych gwiazd 
muzyki djembe – Harouna Dembele  
i Petit Adama Diarra. Jest to wydarzenie 
wyjątkowe na skalę Polski, które połączy 
energię afrykańskich bębnów, tradycyj-
nych melodii i nowoczesnych brzmień 
świata! Zespół wystąpi w składzie: Haro-
una Dembele (Burkina Faso) – djembe; 
Petit Adama Diarra (Mali) – djembe; Ma-
dou Konate (Ivory Coast) – djembe, dun-
dun; Fatoma Dembele (Burkina Faso) 
– dundun; Issouf Coulibaly (Burkina Faso) 
– kamele n’goni, djembe; Adiouma Dia-
bate (Burkina Faso) – balafon; Aboubakar 
Konate (Burkina Faso) – balafon; Kady 
Coulibaly (Burkina Faso) – śpiew, taniec; 
Binkiss Sangare (Mali) – taniec; Doud 
Fuso (Burkina Faso) – taniec. 
Bilety: 90 zł (przedsprzedaż) / 100 zł  
(w dniu koncertu) dostępne na https://
zrzutka.pl/4sp62t

sobota

5 20:30
11. AROUND THE RHYTHM FESTIVAL 
Koncert The Ablaye Badji Band, który 
otworzy 11. edycję Around the Rhythm 
Festival! Założony przez utalentowanego 
multiinstrumentalistę i wokalistę Ablaya 
Badji zespół wnosi żywiołowego ducha 
muzyki Afryki Zachodniej do globalnej 
publiczności. Ablaye wywodzi się z rodzi-
ny griotów Cissoko z Ziguinchor w Sene-
galu – rodu cenionego za rolę w zacho-
wywaniu i przekazywaniu muzycznych 
oraz ustnych tradycji ludu Mandinka. 
Zespół The Ablaye Badji Band wyróżnia-
ją elektryzujące występy na żywo, które 
łączą tradycyjną muzykę senegalską ze 
współczesnymi wpływami, takimi jak 
jazz, funk i blues. Zespół wystąpi w skła-
dzie: Ablaye Badji – kora, wokal; Grzegorz 
Kosowski – gitara; Kacper Iwo Matuszew-
ski – perkusja; Hicham Bajjou – flet, wo-
kal; Miłosz Skwirut – gitara basowa. 
Bilety: 50 zł (przedsprzedaż) / 60 zł  
(w dniu koncertu) dostępne na https://
zrzutka.pl/4sp62t

piątek

30 18:00
„Przejdźmy do historii”, czyli spektakl 
improwizowany na przedostatni dzień 
roku. Co dobrego albo złego spotkało Cię 
w 2025? Na co się cieszysz w 2026? Czego 
się boisz? A może masz mocne postano-
wienie – jakiś plan, który potrzebuje odro-
biny magii? Opowiedz nam – zagramy to! 
Przerobimy. Podkręcimy. Rozśmieszymy. 
Zapraszamy na w 100% improwizowany 
spektakl komediowy, w którym NIC nie 
jest przygotowane, a WSZYSTKO wydarzy 
się tu i teraz, na oczach publiczności.
Wasze historie, wpadki, triumfy, porażki  
i nadzieje staną się paliwem do serii zu-
pełnie odjechanych scen albo jednej 
dłuższej, rozwijającej się opowieści. Co to 
dokładnie będzie? Dowiemy się razem, 
30 grudnia! Przyjdź. Zamknij ten rok im-
prowizacją i wejdź w kolejny z dawką 
energii na nowe historie! 
Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

wtorek

17 19:00
Koncert „Piosenki o miłości i wędrowa-
niu” w wykonaniu Sławomira Zygmun-
ta, na który złożą się utwory z wszystkich 
10 solowych płyt artysty. Ale też jest szcze-
gólna, podwójna okazja 45-lecie pracy ar-
tystycznej Sławomira Zygmunta i... drugi 
„Medal Zasłużony Kulturze Gloria Artis”. 
Pierwszym, Brązowym, uhonorowano ar-
tystę w 2017 roku, drugim, Srebrnym  
w 2025. W programie m.in. utwory do tek-
stów Edwarda Stachury, Krzysztofa Kami-
la Baczyńskiego oraz piosenki autorskie. 
Wszystkie utrzymane w folkowo-blueso-
wo-balladowym klimacie. Występując 
przy akompaniamencie gitary i harmonij-
ki ustnej Sławomir Zygmunt tworzy nie-
powtarzalny klimat, sprawiający, że para-
frazując tytuł jednego z utworów – „tych 
piosenek nie chce się przestać słuchać”. 
Wstęp: zaproszenia do pobrania w bileto-
macie w siedzibie CePeKa od 8 grudnia.

środa

Galeria:
Anna Jachimczyk (Ann Kate Art) – 
„Wiecznie Młodzi”. 
Wernisaż: 6 grudnia 2025 godz. 19:00. 
Wystawa otwarta do 6 stycznia 2026.

Klubowa: 
Wystawa Malarstwa Uczestników 
Pracowni Agnieszki Karmowskiej.

4 17:30 Zapraszamy na spotkanie pasjonatów szydeł-
ka i drutów! Masz pytania? Pisz: spotkaniapasjonatow@
gmail.com Na zajęcia przychodzimy z własnymi materia-
łami: robótkami, włóczkami, szydełkami i drutami. Udział 
bezpłatny, nie obowiązują zapisy. Spotkania koordy-
nuje Ania #zazaplecie.

czwartek

5 20:30 11. AROUND THE RHYTHM FESTIVAL
Koncert The Ablaye Badji Band. Zespół założony przez 
utalentowanego multiinstrumentalistę i wokalistę 
Ablaya Badji. Więcej Z BOKU AFISZA. Bilety: 50 zł 
(przedsprzedaż) / 60 zł (w dniu koncertu) dostępne na 
https://zrzutka.pl/4sp62t.

piątek

6 20:30 11. AROUND THE RHYTHM FESTIVAL
Występ grupy Parissi z Burkina Faso z udziałem dwóch  
legendarnych gwiazd muzyki djembe – Harouna Dem-
bele i Petit Adama Diarra. Więcej Z BOKU AFISZA. Bilety: 
90 zł (przedsprzedaż) / 100 zł (w dniu koncertu) do-
stępne na https://zrzutka.pl/4sp62t.

sobota

7 Mikołajkowy Zawrót Głowy w CePeKa
12:00 Ekologiczny spektakl „Nie tylko choinki” w 
wykonaniu Teatru Sztuki Ciała. W Wigilię podobno 
zwierzęta mówią ludzkim głosem… a co z roślinami? Za-
danie finansowane jest w ramach Gminnego Programu 
Rewitalizacji m.st. Warszawy do roku 2030. Wstęp: bez-
płatne wejściówki dostępne w biletomacie CePeK od 1 
grudnia, od godz. 16:00.

13:00 Świąteczne warsztaty dla dzieci i rodzin: ozdo-
by choinkowe z sianka, gwiazdy kolędnicze i dziadek do 
orzechów, ozdabianie pierniczków, warsztaty z klockami 
LEGO – stworzymy świat z dalekiego Bieguna Północne-
go! Święty Mikołaj i Śnieżynka odwiedzą nasze wydarzenie! 
Udział bezpłatny.

niedziela

9 16:00 GALA III. Mazowieckiego Konkursu Teatral-
nego „Mocium Panie 2025”. Na Gali prezentują się trzy 
zakwalifikowane do finału przedstawienia. Wstęp wolny, 
liczba miejsc ograniczona.

wtorek

10 18:00 Scena Na Paca TEATRALNI obchodzi dzie-
siąte urodziny i z tej okazji zaprasza na wydarzenie 
„Szekspir na wesoło”. Przedstawimy dwie jednoaktów-
ki: „Rowero i Kulia” Doroty Cerny-Listkiewicz na podsta-
wie „Romea i Julii” Szekspira i „Hamlet” Jeremiego Przy-
bory. Pomiędzy spektaklami wystąpi z recitalem Elena 
Krskevska Nëë Bukowska. Osoby ze szczególnymi po-
trzebami mogą je zgłaszać do dnia 6.12.25r. pod nume-
rem telefonu: 791 819 768 lub przez e-mail: scena.na.paca.
teatralni@gmail.com. Projekt zrealizowany w ramach Ini-
cjatywy Lokalnej. 

środa

11 18:00 Scena Autorów ZAKR. Wystąpią: Marek Ma-
jewski, Tomek Kordeusz, Wojtek Gęsicki, Marta Sosnow-
ska oraz Czerwony Tulipan. Bilety: 20 zł dostępne w bi-
letomacie oraz na portalu BILETYNA.PL.

czwartek

12 18:00 „PRASKI BLUES”. Koncert poprowadzi red. Zby-
szek Jędrzejczyk. Bilety: 30 zł dostępne w biletomacie 
oraz na portalu BILETYNA.PL od 1 grudnia.

piątek

13 17:00 Salon Literacki przedstawia: spotkanie z Elż-
bietą Piskorz-Branekovą, etnografem, wieloletnim pra-
cownikiem Państwowego Muzeum Etnograficznego w 
Warszawie. Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

18:00 „Tango – Praga-Południe świętuje Międzyna-
rodowy Dzień Tanga”. Fundacja Partytura, Urząd Dzielni-
cy Praga-Południe oraz CePeK zapraszają do wspaniałego 
świata muzyki tangowej z okazji Międzynarodowego Dnia 
Tanga. Zaprezentujemy najpiękniejsze utwory tangowe, 
a do wybranych utworów zatańczy para tancerzy. Osoby 
ze szczególnymi potrzebami mogą je zgłaszać do dnia 
5.12.25 r. pod nr tel. (22) 277 08 20 lub przez email sekreta-
riat@cpk.art.pl. Podczas koncertu zapewniona jest pętla 
indukcyjna oraz obecność Asystenta ds. dostępności. Pro-
jekt współfinansowany przez m.st. Warszawa, Dzielnicę 
Praga-Południe. Wstęp: bezpłatne wejściówki dostępne 
w biletomacie od 1 grudnia.

sobota

16 18:30 Okiem Fotografa. Jan Skwara: „Z kolodionem 
wśród kanibali”. Przygotowanie i prowadzenie spotkania 
oraz całego cyklu: Irek Graff. Wstęp wolny, liczba miejsc 
ograniczona.

wtorek

17 11:00 Spektakl dla dzieci „Zamieszanie ze świętami” 
w wykonaniu Teatru „Itakzagramy”. Wstęp: bezpłatne 
wejściówki dla widzów indywidualnych dostępne  
w sekretariacie CePeka od 8 grudnia (liczba miejsc 
ograniczona).

18:30 Klub Mola Książkowego. Tematem grud-
niowego spotkania będzie „Rondo Wiatraczna” Marka 
Bieńczyka. Wstęp wolny, nieograniczony.

19:00 Koncert „Piosenki o miłości i wędrowaniu”  
w wykonaniu Sławomira Zygmunta. Więcej Z BOKU 
AFISZA. Wstęp: bezpłatne wejściówki dostępne w bi-
letomacie od 8 grudnia.

środa

20 12:00 Capoeira czyli afro-brazylijska sztuka, która 
łączy taniec, zabawę, akrobatykę i proste elementy 
sztuki walki. Dzieci uczą się poruszać w rytm muzy-
ki, rozwijają koordynację, siłę i pewność siebie, a przy 
tym świetnie się bawią. 12:00–12:50 dla dzieci (7-12lat): 
40zł/50min, 13.00–13.15 dla dorosłych: 70zł/75min oraz 
13:30–14:45 Tańce Afro-brazylijskie: 70zł/75min, promo-
cyjnie: capoeira + tańce (opcja dla dorosłych) w pakie-
cie: 120 zł. Zapisy: capoeirasztuka@gmail.com.

18:00 KĄPIEL W DŹWIĘKACH GONGÓW I MIS TY-
BETAŃSKICH – zagra duet „Kwiat Paproci 369”. Za-
praszamy na wyjątkową podróż w głąb siebie – tam, 
gdzie cisza spotyka się z wibracją, a ciało odnajduje 
naturalną harmonię. Przeciwskazania do udziału: roz-
rusznik serca, depresja, padaczka, zakrzepica, pierwszy 
trymestr ciąży. Bilety: 100 zł dostępne w biletomacie 
oraz na portalu BILETYNA.PL.

Koncert Świąteczny studia Czarno na Białych! 
18:15 Suport: aktorska improwizacja.

19:00 Studio „Czarno na Białych” zaprasza na 
Świąteczne kolędowanie z uczniami studia! Wystąpią 
Zespoły Wokalne z Warszawy, Legionowa, Łodzi oraz 
Krakowa. Podczas koncertu będziemy zbierać fundu-
sze na rzecz podopiecznych Fundacji Joanny Radziwił 
Opiekuńcze Skrzydła! Wstęp: bezpłatne wejściówki 
dostępne na stronie: https://cznb.pl/produkt/koncer-
t-swiateczny/ od 8 grudnia, rezerwacja telefoniczna 
pod nr +48 794605532.

sobota

14 12:00 Spektakl dla dzieci „Do Słoneczka!” Historia  
o małym Bałwanku, który miał wielkie serce. Zapraszamy 
do niezwykłej, zimowej opowieści, gdzie wszystko może się 
zdarzyć. Spektakl dla dzieci od 3. roku życia. Bilety: 15 zł do-
stępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL.

14:00 Planszówkowy Krąg w CePeKa. Cykl spotkań  
z grami planszowymi, na których prowadzący Krzysztof 
„Gungrave” wprowadzi Was w ten piękny świat pełen 
fantazji i przygód. Wstęp wolny.

18:00 Koncert z cyklu „Podwieczorek z muzyką ka-
meralną”. Gospodynią wieczoru będzie Grażyna Mądroch 
– sopran koloraturowy, przy fortepianie zasiądzie Adam Sy-
chowski. Bilety: 20 zł dostępne w biletomacie oraz na por-
talu BILETYNA.PL.

niedziela

21 13:00 Warsztaty Cyrkowe w ramach MAL. Pod 
okiem instruktorów — Arkadiusza Gromowskiego  
i Amelii Rzążewskiej — nauczysz się, jak opanować pi-
łeczki, obręcze czy maczugi. Warsztaty otwarte dla 
wszystkich – dzieci, młodzieży i dorosłych. Udział bez-
płatny.

19:00 W programie: spektakl „LUXA” – HOTELOKO 
Company: Agata Życzkowska i Karina Szutko oraz 
film „Becoming Taiga” – Agnieszka Gąsiorek. Produ-
cent: Fundacja Rozwoju Teatru „NOWA FALA”. Wydarze-
nie współfinansuje m.st. Warszawa w ramach progra-
mu „Kultura Warszawy – dzieła, projekty, wydarzenia”. 
„LUXA” to spektakl Agaty Życzkowskiej dotyczący luksu-
sowych przedmiotów dla dziewczyn i kobiet oraz poszu-
kiwań, co może być/stać się luksusem w odpowiednim 
kontekście społecznym, ruchowym i filozoficznym. To 
próba dotknięcia tematu luksusu przez pryzmat relacji 
międzyludzkich w świecie popkultury. 
Wstęp: rezerwacja bezpłatnych wejściówek: https://
forms.gle/nngM9riNFsZmb2df8.

niedziela

30 18:00  „Przejdźmy do historii”, czyli spektakl impro-
wizowany na przedostatni dzień roku! Więcej Z BOKU 
AFISZA. Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona. Wy-
darzenie organizowane w ramach MAL.

wtorek

18 19:00 „Kabaret Filip z Konopi Filipa Borowskiego  
i Jego Goście”. Bilety: 25 zł dostępne w biletomacie 
oraz na portalu BILETYNA.PL

czwartek


